
 
 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования 

«Алтайский государственный университет» 
П Р И К А З 

[REGDATESTAMP] №[REGNUMSTAMP] 

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОВЕТА  
ПО ТРУДОУСТРОЙСТВУ ВЫПУСКНИКОВ  
И ВЗАИМОДЕЙСТВИЮ С РАБОТОДАТЕЛЯМИ 
 

На основании представления начальника отдела содействия трудоустройству выпускников и 
положения «Об отделе содействия трудоустройству выпускников ФГБОУ ВО "Алтайский 
государственный университет", 
 
П Р И К А З Ы В АЮ: 
 

1. Утвердить Совет по трудоустройству выпускников и взаимодействию с работодателями 
ФГБОУ ВО «Алтайский государственный университет» в следующем составе: 

 - Антоненко Татьяна Викторовна – проректор по воспитательной работе и дополнительному 
образованию, председатель Совета; 

 - Петренко Ольга Витальевна – начальник ОСТВ, заместитель председателя Совета; 
- Коробейникова Анна Валерьевна –документовед ОСТВ, секретарь Совета; 
- Титова Татьяна Васильевна – ведущий документовед ОСТВ; 
- Приходько Елена Александровна - ведущий документовед ОСТВ; 
-Белозерских Василий Вениаминович - ответственный за трудоустройство ИЦТЭФ; 
- Бобина Инна Викторовна - ответственный за трудоустройство ИББ; 
- Коваленко Екатерина Юрьевна - ответственный за трудоустройство ЮИ; 
- Дворянчикова Наталья Сергеевна - ответственный за трудоустройство ИГН; 
- Лепешкина Светлана Викторовна - ответственный за трудоустройство МИЭМИС; 
- Мелехова Ксения Александровна - ответственный за трудоустройство ИГН; 
- Мусатова Ксенья Николаевна - ответственный за трудоустройство ИХиХФТ; 
- Пономарев Игорь Викторович - ответственный за трудоустройство ИМИТ; 
- Рыгалов Евгений Владимирович - ответственный за трудоустройство ИНГЕО; 
- Дерендяева Анна Дмитриевна - ответственный за трудоустройство ИИМО; 
- Прасолова Анна Валерьевна - ответственный за трудоустройство Колледж АлтГУ; 
- Галстян Мариам Арамаисовна - ответственный за трудоустройство филиала АлтГУ в г. 

Рубцовске; 
- Малыгина Вера Владимировна филиал АГУ в г. Белокурихе; 
- Торопчина Елена Александровна - ответственный за трудоустройство филиал АГУ в г. Бийске; 
- Попов Анатолий Владимирович – председатель Ассоциации выпускников АлтГУ; 
2. Считать утратившим силу п. 2 приказа ректора от 12.09.2022 № 1228/п «О Совете по 

трудоустройству выпускников и взаимодействию с работодателями». 
 

 
Ректор [SIGNERSTAMP1] С.Н. Бочаров 


